;5 fratribus szpe nominatis, per medium dividendoram. Porro quo.

5> magis industriam eorundem , ad bene de Nobis & Republica me-
5, rendum  excitemus , volumus, ut- a sslutione quornmvis theloneo-
5> Tum- & vectigalium- Nostrorum , tam terrestrium, quam aquatico-
;s Tum, in genere omnium & singulorum, videlicet a mercibus, na-
»» Vigiis , scaphis, remigibus sive remis, curribus equisque suis, quo-
»» cunque ipsos vel factores ipsorum proficisci, cum mercenariis. iis-
., dem , sive secundo Gedanum vessus fluvio, sive adverso, sive
,5 etiam terrestri- itinere contigeric, ad viginti annorum spatium, ut

2 SUpTa computandorum , omnino sint immunes & exempti. . Post

,» elapsum  vero  temporis hujusmodi decursum , eosdem ad medieta-
,» tem duntaxat thelodei , in Regno Nostro a subditis Nostris solvi
,» consveti; obligatos fore declaramus. Quod omnibus & singulis tam
25 Aulz Nostre Officialibus, quam Arcium & Oppidorum No'strorur.l_l‘
s> Capitaneis & Prafectis ceterisque Magistratibus jurisdictione ali-
22 qua fungertibus , potissimum vero theloneorum Regni Nostri ad-
,, ministratoribus eorumque vices gerentibus, & Camerarum Nostra-
,, tum  Notariis ad notitiam deducendo, serio. mandamus & injungi-
,, mus, ut pradictos Fratres, " circa has Nostras ipsis concessas 1m-
., munitates & prarogarivas conmservent, manuteneant & dcfend_a’nt,
,, ab iisque quorum interest, conservari, manuteneri, & defendi fa=
,, ciant, nec ab iisdem eorumque mercibus & navigils, scap‘_hxs re-
,, migibus sive remis, curribus, equisque » tam terra Guaw fumine
,» versus Gedanum ; & alia loca demittendis vel devehendis, nomi-
,,ne thelonei quidpiam exigant aut extorqueant, vel ab aliis exigi
»» Ut extorqueri permittant; sub Gratia Nostra &c. s, :

Przywi=
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Przywiley Zygmunta III. wydany byf roku 1613. w nim dwie
faski Cacciom Krol wyswiadcza, pierwszy: ze Fabryki podobney tey,
ktorg oni' wystawili, zakfadad zakazuie, drugy: ze ich od wszelkich
podatkow na lac dwadziescia uwalnia, obydwie faski dopomogly im
do wydoskonalenia nowey Fabiyki. ol Ittt G -

Za odmiang rzgdow w Biskupstwie Krakowskim', Familia Cac-
ciow doznawafa przeszkod ‘w kontynsowaniu fabryk; zaczym Wiady-
sfaw Zygmunt Krolewicz Polskir, do Xigeia Szyszkowskiego ‘Bisku:
pa Krakowskiego pisat List ‘pod datg.15. Kwietnia roku 1624. w te
sfowa: . :

Viadislaus Sigismundus' Dei Gratiar Polonie & Swvecie’ Princeps,
Electns Magnus Dyx Moschovie .+ Smolens: Severien: Czerniechov:
- Dycatunm ‘Administrator.